PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ./MF sob nº 40.724.582/0001-73.
Objeto: Carta Contrato é referente ao registro de preços para eventual aquisição de 
medicamentos para atender a demanda da Rede Municipal de Saúde do município 
de Corumbá-MS.
Valor: R$ 64.380,00 (Sessenta e quatro mil trezentos e oitenta reais).
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
25.91.10.303.101.2.688 - Gerenciamento das Ações da Assistência Farmacêutica 
Básica - Desenvolvimento Social
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição